様式第４号（第５条関係）

    年  月  日

玉名市長 様

申請者 住 所

氏 名          ㊞

連絡先

空き家取得補助金新規交付申請書

空き家取得補助金の交付を受けたいので、玉名市第２次定住促進補助事業実施要

綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 転 入 年 月 日        年  月  日

２ 居 住 開 始 年 月 日        年  月  日

３ 住 宅 取 得 年 月 日        年  月  日

４ 利用希望登録者番号    第  号

５ 空き家台帳登録番号    第  号

６ 交付申請額（限度額１００万円）

 円